
                     

          Uchwała Nr XXXIII/79/2017       

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

 

z dnia 28 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2017 – 2029 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
1
),  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale nr XXV/87/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2017- 2029 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 zatytułowany „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zbąszynek na lata 

2017 -2029”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 zatytułowany „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2017 -2029”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Przewodniczący Rady  

 

           

                   Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, 2260 i 1948 oraz  z 2017 r., poz. 

191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529. 


